

Inkom:
2013 -10- 29
/KE

SKAPANDE KULTURVERKSAMHET

Vi började vår revygrupp januari 2012. Vi ville göra en ny satsning och se vad detta kunde ge. Då vår revygrupp gick över förväntan började vi, hösten 2012, ett samarbete med JobbVerket (rehabilitering) där vi numera har vår träningslokal och fr o m i höst ingår även Medvind i vår grupp. Vi har med egna ögon bevittnat den stora förändringen som skett sedan starten och till första uppförandet. Det är bevisat att människor, som av olika anledningar, fått nedsatt hjärnfunktion, bl a strokepatienter samt de som har eller haft sociala och/eller psykiska funktionshinder, genom rehabilitering skall ha mycket kultur. Däri ingår även form och färg. I denna satsning ingår revy, sång, dans, musik, scenografi, kostymering, dekor och sminkning. Därför kan många vara med och känna sig delaktiga även om de inte vill stå på en scen. Vi är nu femton personer på scen och fem bakom.

Den personliga utvecklingen och växande självkänslan hos deltagarna är påtaglig. Det har även visat sig vara "livsviktig" medicin i flera avseenden. Vi har Skapande verksamhet en gång/vecka tre timmar/tillfällen. Förra terminen hade vi en danspedagog vid tre tillfällen vilket var en given succé. Önskvärt är också att ha en sångpedagog vid några tillfällen.

Då vi är en förening är vi helt beroende av bidrag och då finns inte utrymme för denna form av verksamhet. Att vi spelar revy beror på att ingen ska få ångest i sista sekund och inte vågar vara med eller bli sjuk (då vår grupp är sårbar) utan då tar vi ett annat nummer istället om det skulle vara en pjäs måste en hel roll ersättas.

Vi hoppas kunna ha uppspel jan/febr-14 och därefter träna in en föreställning för barn. (Vi kom igång så sent beroende på om vi skulle våga.)

Om vi inte lyckats få ekonomiskt stöd för denna verksamhet måste vi avsluta densamma. All hjälp välkomnas, men får man välja så är 40.000:- inte alls fel.

Med vänlig hälsning



Christel Lundgren
Föreningsfunktionär

RSMH Gläntan

Tel arb: 08-798 81 14

Mail: rsmh.glantan@tele2.se

Min mobil: 070/4464707